Empresas Homologadas e Adjudicadas: JEFERSON GOMES DE SOUZA – ME, com sede na 
Avenida Francisco Antônio Pereira, nº 458, Sala 1, Bairro Jardim Village, na cidade de Dracena – 
SP, inscrita no CNPJ nº 45.697.789/0001-10, para os itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 
88.900,00 (oitenta e oito mil e novecentos reais) e MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO – EIRELI – ME, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1.320, Sala 
04, Centro, na cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.235.675/0001-27, 
para os itens 03 ao 11, perfazendo o valor total de R$ 1.283,610,00 (um milhão e duzentos e